mar nad) Often $in) an ben ^Jriefler ©erljarb unbfeine

(93emijarb$) Softer @tf&urg. 1297.

9lad) bem Original, toela>§ Raflan SOWlnficrmonn in #orfhnar befi&t.
1
)

Nos Everhardus dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus

omnibuspresens scripturn intuentibus capimas essenoturn, quod Bern-

hardus sacerdos rector ecclesie de Horstmare nostre dyocesis

unam aream sitam retro domum dotalem ipsius ecclesie in Horst-

mare iuxta fossatum oppidi de Horstmare versus orien-

tem de nostra voluntate et consensu porrexit et concessit Ger-

hardo sacerdoti et Eylburge puelle conservatoribus presentium

*) 3nJSWman* SBejtf. M. ». ftylt bte Urfunbe.
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Jhmtgunbe?

SRcin$ttrb3 I. Don

1

€>teinfurt
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tifuri
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j

l

1

i

Subolf

•if*
Ubo

t>. CSnabtttd?

tiui.

SBeatrip
fl277.

SrtcbridJ t>. ffitetbera..

f!282.

irnon griebrid^ ©ernljarb 33eatrip«)
obfl au f 1324. ©cm. @raf Ctto
t>enbrttd. *. tedlenburg.

tafcl bet ©rafcn t>. SRtetberg, SBb. 14 biefer

itf^r. ju 6. 196.

[. ©. 278; Niinning Monum. Monast. p. 17. ©rote

»0. — 8
) ©Urn. W. U. •. 9fa. 1025.
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sen ipsorum successorum sen quibus eandem aream duxerint

commiitendam iure hereditario perpetuo possidendam pro certa

et designate 1
) pensione videlicet quod iidem Gerhardus et Eyl-

burgia sen ipsorum successores singulis annis in festo beate Ger-

inzdis unum sextarium boni vini et quatuor crateras albas et no-

vas pro pensione annua ipsi Bernhardo vel plebano predicte ec-

clesie de Horstmare pro tempore existente presentabunt etassigna-

bunt. In cuius rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillo

dicti Bernhardi presentibus litteris est appensum. Et ego Bern-

bardus rector ecclesie de Horstmare predictus recognosco pre-

missa omnia et singula vera esse et ideo sigillum meum una cum
sigillo domini Everhardi Monasteriensis episcopi predicti presenti-

bus esse appensum. Acta sunt hec presentibus viris discretis

Theoderico decano ecclesie sancti Ludgeri Monasteriensis, Her-

manno in Schopingen, Johanne in Lere ecclesiarum plebanis,

magistro F ... encio *) sancti Martini, Ernesto sancti Pauli veteris

et Ludewioo dicto de rum ecclesiarum Monasteriensium

canonicis et aliie quam pluribus fide dignis. Anno dom. M°CC°
s
) septimo feria tertia ante festum sancti Jacobi

apostoli.

(8eibe etegel a*.)

9fc. 3.